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Varslingstjeneste 

READy add-on module

Å kunne vite når, hvor og hvordan man skal løse situasjoner 
som kan oppstå i distribusjonsnettverket sparer verdifull tid 
og reduserer kostnader. Med Varslingstjenestemodulen sørger 
READy for at varsler om porteføljen med vann- og varme-/
kjølemålere kommer til riktig tid. 

Varslingsinnstillingene justerer du basert på ønskede infokoder, 
videresendingsmetoder og målergrupper. Dette betyr at du kan 
velge hvilke infokoder og målergrupper du ønsker varslinger 
om, og Varslingstjenestemodulen bruker da disse prioritetene 
for å sende varsler om målerne.

Varsler på e-post, smarttelefon/nettbrett eller begge
Varslingstjenestemodulen gjør det mulig å konfigurere READy 
Manager til å varsle deg om aktive infokoder i nettverket ved 
hjelp av e-post, smarttelefon/nettbrett eller begge.

Alt du trenger å gjøre er å velge hvilke infokoder du ønsker å bli 
varslet om, én eller flere målergrupper og hvordan du ønsker å 
bli varslet, og alle disse konfigureres enkelt i READy Manager. 
Den eneste forskjellen mellom e-post og smarttelefon/
nettbrett er at du må skrive inn en e-postadresse for den første 
og et mobiltelefonnummer for de siste.  

Varslingstjenestemodulen er designet som en fleksibel løsning. 
Så hvis du foretrekker å bli varslet om aktive infokoder både 
på tekstmelding og e-post for senere skriftlig bekreftelse 
av hendelsen, oppretter du ganske enkelt én varslingsregel 
for tekstmeldinger og én for e-post, hvor begge har den 
samme brukerdefinerte målergrupperingen. Bruk funksjonen 
for prioritering av infokode for å fastsette viktigheten og 
konfigurere hvilke som er viktig for henholdsvis tekstmelding 
og e-post. 

Hvordan får jeg READy Manager  
til å videresende varslene mine?
Varslingstjenestemodulen er en tilleggstjeneste for hostede 
READy Manager-kunder. Det er bare å legge inn en bestilling, 
og den oppdateres automatisk. For kunder som ikke har READy 
Manager, er det bare å bestille sin egen READy Manager og 
Varslingstjenestemodulen i tillegg.
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